



Wymarzone wesele w otoczeniu natury

Leśny Dwór w Sulęczynie

*„brama jest wciąż otwarta przechodniom ogłasza,
że gościnna i wszystkich w gościnę zaprasza”*





*Mamy zaszczyt zaproponować Państwu
organizację jednego z najważniejszych wydarzeń w życiu
w tak niezwykłym miejscu, jakim jest Leśny Dwór w Sulęcynie.*

*Zabytkowe wnętrza tego XVIII-wiecznego dworku myśliwskiego
poddano gruntownej renowacji tak, by pogodzić tradycję z nowoczesnością,
szacunek dla historii z zamiłowaniem do wysmakowanych detali,
aktywny wypoczynek z relaksem w duchu slow,
a wszystko to w otoczeniu oszałamiającej kaszubskiej natury.*

*Tak właśnie powstał Leśny Dwór – z miłości do piękna
i szczerzej chęci stworzenia prawdziwego miejsca z duszą,
w którym to Gość i jego komfort są najważniejsi.*

Tutaj Państwa wyjątkowy dzień mógłby wyglądać tak...



Magiczna ceremonia zaślubin

*Jedynie kilkuminutowy spacer dzieli Leśny Dwór od zabytkowego kościoła w Sulęczynie.
Tu Młode Pary ślubują sobie w XIX-wiecznym wnętrzu, przy barokowym ołtarzu.*

*Wszystkim tym, którym marzy się złożenie przysięgi małżeńskiej w niecodziennej scenerii,
proponujemy ceremonię zaślubin w malowniczym parku otaczającym nasz dworek,
na zielonej polanie z widokiem na Jezioro Węgorzyno.*



*Tu także może się odbyć powitalny koktajl z muzyką na żywo
w przededniu wesela lub też zaraz po zaślubinach - połączony z życzeniami i gratulacjami.*

*Przyjęcia w plenerze to niezwykle barwne wydarzenia stwarzające wiele możliwości aranżacyjnych.
Na świeżym powietrzu lub w zabytkowym wnętrzu – Państwa ślub może być naprawdę niezapomniany!
Nasz profesjonalny zespół dopilnuje wszystkich szczegółów tak, aby całość przebiegła harmonijnie, zgodnie z Państwa
pragnieniami.*



Niezapomniane wesele

Na uroczysty obiad weselny zaprosimy Państwa do imponującej Sali Balowej na 120 osób.

W drzwiach powitają Państwa nasi kelnerzy tradycyjnym chlebem i solą,
a następnie podadzą wszystkim kieliszek szampana na pierwszy wspólny toast.



Menu weselne to wyjątkowe propozycje kulinarne kuchni kaszubskiej
skomponowane przez Chef Patrona restauracji Biôli Trus, Marcina Popielarza,
finalisty San Pellegrino Young Chef 2018.

Szeroka oferta zawiera menu serwowane i bufetowe,
a także grupowe (w przypadku obiadów poślubnych) i grillowe (na poprawiny).

Na życzenie szef kuchni może także stworzyć specjalne menu.
Z przyjemnością doradzimy Państwu w wyborze właściwej opcji.



Obiad poślubny

Tych z Państwa, którzy woleliby świętować ten wyjątkowy dzień w kameralnym gronie, eleganckiej atmosferze, przy doskonałej kuchni, ale bez hucznej zabawy, zapraszamy do naszej sali restauracyjnej z widokiem na jezioro. Tu zorganizujemy dla Państwa obiad poślubny do 60 osób.



Klimatyczne poprawiny

Na poprawiny idealnie nadaje się nowoczesna wiata grillowa zlokalizowana nad samym jeziorem, która komfortowo mieści do 40 osób i zapewnia doskonałą zabawę w niezobowiązującej atmosferze. W przypadku większej grupy istnieje możliwość postawienia dodatkowo namiotów.



Relaksujący pobyt

*W Leśnym Dworze do Państwa dyspozycji oddajemy dwa budynki:
XVIII-wieczny Dwór Myśliwski oraz sąsiadującą z nim bardziej współczesną Oficynę.*

*Obydwa dla Państwa komfortu połączone są wewnętrznymi przejściami.
Łącznie znajduje się w nich 31 pokoi mogących maksymalnie pomieścić do 103 osób.*



*Dla jeszcze lepszego relaksu w trakcie pobytu mogą Państwo korzystać
z naszej strefy wodnej z basenem, jacuzzi, sauną suchą i łaźnią parową.
Tu także organizujemy urokliwe wieczory panieńskie z dodatkowymi atrakcjami.*



Zachęcamy także do odwiedzenia kameralnej kręgielni oraz sali bilardowej, zlokalizowanych w klimatycznych podziemiach naszego dworku, doskonale sprawdzają się przy organizacji niezapomnianego wieczoru kawalerskiego.



A gdyby tego było mało...

*mamy głowy pełne pomysłów na niestandardowe ślubne rozwiązania.
Zachęcamy do kontaktu celem przygotowania spersonalizowanej oferty:
eventy@lesnydwor.pl, +48 691 982 661*



*Leśny Dwór
ul. Stefana Żeromskiego 15
83-320 Sulęczyńno*

